
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение

высшего профессионального образования
“ВОЛГОГРАДСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

(ВолгГТУ)
______________________

ПРИКАЗ
Волгоград

 “ 07 “ августа 20 15 г.

№ 367

é О зачислении на первый курс очной формыù
обучения на места, финансируемые за счет
бюджетных ассигнований федерального
бюджета в 2015  г.  (второй этап зачисления
по общему конкурсу)

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего профессионального образования «Волгоградский
государственный технический университет» на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры на 2015/2016 учебный год и исходя из
установленных контрольных цифр приема граждан по специальностям и направлениям
подготовки для обучения по имеющим государственную аккредитацию
образовательным программам высшего образования (программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры) за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета на 2015 год (приказ Минобрнауки России от 28.04.2014 № 415)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить c 01.09.2015 на первый курс очной формы обучения на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, для обучения
по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам высшего
образования нижеперечисленных абитуриентов, прошедших конкурсный отбор после
сдачи вступительных испытаний:

ФАКУЛЬТЕТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление: 38.03.01 – ЭКОНОМИКА

1) КУРБАТОВА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА 231



2

Направление: 38.03.02 – МЕНЕДЖМЕНТ

1) НОВИКОВА ДАРЬЯ ЯКОВЛЕВНА 223

Направление: 09.03.03 – ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА

1) МАНУКЯН РАЧИК ГЕГАМОВИЧ 141
2) ГЛУХОВ АНТОН ДМИТРИЕВИЧ 140
3) ЧИРКО ВАЛЕРИЯ МИХАЙЛОВНА 140
4) МИРОШНИКОВ КОНСТАНТИН ЮРЬЕВИЧ 139
5) ИЗОРИЯ ДАВИД ДАВИДОВИЧ 135
6) ЦИММЕРМАН ЕГОР АНТОНОВИЧ 126

ХИМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление: 18.03.01 – ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

1) ЕЛАТОНЦЕВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА 190
2) МАЛЫШЕВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 175
3) ЛАПТЕВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 174
4) ЖУКОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 173
5) ЕГАНЯН СЕРЕЖА АЛИКОВИЧ 171
6) ЩЕРБАКОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 170
7) АТОЯН РОБЕРТ ГЕОРГИЕВИЧ 168
8) РАЗЖИВИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 167
9) ТЕРЕХОВА АННА СЕРГЕЕВНА 165

10) ШИМАНАЕВА ЮЛИЯ РОМАНОВНА 163
11) ТИЩЕНКО ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА 161
12) БУГАЙЧУК КОНСТАНТИН АЛЕКСЕЕВИЧ 161
13) КОВАЛЕВ ВЛАДИМИР КИРИЛЛОВИЧ 160
14) БЫЛЬ ГЕОРГИЙ ДМИТРИЕВИЧ 159
15) БАЗАРНОВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 158
16) ЛОГУТЕНКОВА СВЕТЛАНА ЮРЬЕВНА 153

Направление: 18.03.02 – ЭНЕРГО- И РЕСУРСОСБЕРЕГАЮЩИЕ ПРОЦЕССЫ
В ХИМИЧЕСКОЙ ТЕХНОЛОГИИ, НЕФТЕХИМИИ И БИОТЕХНОЛОГИИ

Профиль: ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И РАЦИОНАЛЬНОЕ
ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

1) ВЛАСОВА ОЛЕСЯ СЕРГЕЕВНА 181
2) КУЗНЕЦОВА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА 156
3) ГОНЧАРОВА ВАЛЕНТИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 155
4) КЛЮШНИК АРТЕМ ВЛАДИМИРОВИЧ 152



3
5) ЗАЯРНАЯ ВАЛЕРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 149
6) БАРЫШНИКОВА МАРИЯ АРКАДЬЕВНА 148

Направление: 18.03.02 – ЭНЕРГО- И РЕСУРСОСБЕРЕГАЮЩИЕ ПРОЦЕССЫ
В ХИМИЧЕСКОЙ ТЕХНОЛОГИИ, НЕФТЕХИМИИ И БИОТЕХНОЛОГИИ

Профиль: МАШИНЫ И АППАРАТЫ ХИМИЧЕСКИХ ПРОИЗВОДСТВ

1) ПОДРОЙКИНА ВАЛЕРИЯ АНТОНОВНА 146
2) САНИНА МАРИЯ АНДРЕЕВНА 145
3) КУРБАТОВА ДАРЬЯ АНАТОЛЬЕВНА 139
4) СЕРЕБРЯКОВА ЕКАТЕРИНА ГЕННАДЬЕВНА 138

ФАКУЛЬТЕТ ТЕХНОЛОГИИ ПИЩЕВЫХ ПРОИЗВОДСТВ

Направление: 15.03.02 – ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ

1) ГУСЕВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 190
2) БАРМИН ОЛЕГ АЛЕКСАНДРОВИЧ 135
3) МОСКАЛЕВ КОНСТАНТИН ВИТАЛЬЕВИЧ 118

Направление: 19.03.03 – ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ ЖИВОТНОГО ПРОИСХОЖДЕНИЯ

Профиль: ТЕХНОЛОГИЯ МЯСА И МЯСНЫХ ПРОДУКТОВ

1) ЗАВОДНОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 165
2) ТЮРИНА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА 160
3) МОСОГУТОВ ТИМУР ВАДИМОВИЧ 156
4) АХТЫРСКИЙ АНДРЕЙ РОМАНОВИЧ 156

Направление: 19.03.03 – ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ ЖИВОТНОГО ПРОИСХОЖДЕНИЯ

Профиль: ТЕХНОЛОГИЯ МОЛОКА И МОЛОЧНЫХ ПРОДУКТОВ

1) БЕЛОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА 206
2) РОМАНЕНКО ДМИТРИЙ ИГОРЕВИЧ 151
3) ЧЕХМЕНОК ВАЛЕРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 147
4) МЕНЯЛКИНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 143
5) ПОГОРЕЛОВ ВИТАЛИЙ ЛЕОНИДОВИЧ 141



4

ФАКУЛЬТЕТ АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИСТЕМ, ТРАНСПОРТА И
ВООРУЖЕНИЙ

Направление: 15.03.05 – КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ
ОБЕСПЕЧЕНИЕ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПРОИЗВОДСТВ

1) ХЛЕБНИКОВ КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ 156
2) ПОПКОВ ПАВЕЛ ДМИТРИЕВИЧ 152
3) КИРАКОСЯН КАРЕН АГАСИЕВИЧ 148
4) КОРОЛЕВ ВЛАДИСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 147
5) МИТЬКО АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 144
6) ЛУШНИКОВ ИЛЬЯ ИГОРЕВИЧ 144
7) ВАРИБРУС АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ 144
8) СИМОНОВ АЛЕКСАНДР ДЕНИСОВИЧ 143
9) АСТАХОВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 142

10) КУЗУРГАЛИЕВ НИКОЛАЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 139
11) КУЧИНСКИЙ ТИМОФЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 138

Направление: 27.03.04 – УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ

1) ШАБАНОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 180
2) КУДЕНКО АНАСТАСИЯ СТАНИСЛАВОВНА 179
3) ФЕДОРОВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 178

Направление: 15.03.04 – АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ
ПРОЦЕССОВ И ПРОИЗВОДСТВ

1) ШАТИЛОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 202
2) ГАЛУШКИН ИЛЬЯ МИХАЙЛОВИЧ 199
3) ЖУНЕНКОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 197

Направление: 27.03.01 – СТАНДАРТИЗАЦИЯ И МЕТРОЛОГИЯ

1) ЛИННИК АЛИНА ВЛАДИМИРОВНА 160
2) КУРБАТОВА ЕЛЕНА ОЛЕГОВНА 146

Направление: 13.03.03 – ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЕ МАШИНОСТРОЕНИЕ

1) ДЕМИДОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 144
2) МАЙСТРЕНКО ВАДИМ СТАНИСЛАВОВИЧ 136
3) РУДНЕВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 134
4) ЗОТОВ АЛЕКСЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 132



5

Специальность: 23.05.01 – НАЗЕМНЫЕ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ
СРЕДСТВА

1) РИГИНА ЕЛИЗАВЕТА БОРИСОВНА 158
2) ИЗЮМОВ АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ 158
3) ЯРКИН ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ 157
4) ФЕДОТОВ СТЕПАН ВЛАДИМИРОВИЧ 157
5) ЮГАЙ АЛЕКСЕЙ ВАДИМОВИЧ 135
6) МАКАРОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 127

Специальность: 17.05.02 – СТРЕЛКОВО-ПУШЕЧНОЕ, АРТИЛЛЕРИЙСКОЕ И
РАКЕТНОЕ ОРУЖИЕ

1) ГИЛЬФАНОВ РЕНАТ МАХМУТОВИЧ 179
2) ПОЛИН РОМАН ОЛЕГОВИЧ 176
3) ЩАПОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 174

Специальность: 24.05.01 – ПРОЕКТИРОВАНИЕ, ПРОИЗВОДСТВО И
ЭКСПЛУАТАЦИЯ РАКЕТ И РАКЕТНО-КОСМИЧЕСКИХ КОМПЛЕКСОВ

1) МЕРКУЛОВ ЛЕОНТИЙ ИВАНОВИЧ 186
2) ИЩЕНКО ВАРФОЛОМЕЙ АНДРЕЕВИЧ 185
3) ГЛАЗУНОВ РОМАН ВЛАДИСЛАВОВИЧ 180

ФАКУЛЬТЕТ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА

Направление: 23.03.03 – ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ МАШИН И КОМПЛЕКСОВ

1) БОНДАРЕНКО АЛЕКСАНДР ИГОРЕВИЧ 171
2) ЛЕВИН ИГОРЬ ДМИТРИЕВИЧ 159
3) СТАРИКОВ ВЛАДИСЛАВ МИХАЙЛОВИЧ 159
4) БАТУРИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 156
5) ЧЕРНОУСОВ СЕРГЕЙ ЮРЬЕВИЧ 156
6) ЕВТЕЕВ ДМИТРИЙ БОРИСОВИЧ 155
7) КОЖЕВНИКОВ АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 149
8) СМИРНОВ ВЛАДИСЛАВ ХАВАШЕВИЧ 147

Направление: 23.03.01 – ТЕХНОЛОГИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ПРОЦЕССОВ

1) ЖМУРИН ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ 162
2) ПРОСКУРНОВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА 160
3) СЕРГЕЕВ ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ 159
4) БАРДАКОВА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА 158



6
5) ШАРАНТАЕВ АЛЕКСЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 158
6) ТУРИАШВИЛИ НАТЕЛА РОМАНОВНА 156
7) ЦЫБРОВА АЛЕКСАНДРА ПАВЛОВНА 153

ФАКУЛЬТЕТ ЭЛЕКТРОНИКИ И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ

Направление: 03.03.02 – ФИЗИКА

1) РУКАС ВЛАДИМИР ОЛЕГОВИЧ 154
2) ЧИКОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА 153
3) МИРОШНИЧЕНКО СТАНИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 153
4) КОНДРАШОВ ПАВЕЛ ЮРЬЕВИЧ 152

Направление: 12.03.01 – ПРИБОРОСТРОЕНИЕ

1) ЛЕШКОВА УЛЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА 156
2) ШМЕЛЬКОВА ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА 147
3) ШНАЙДЕР ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ 145

Направление: 09.03.01 – ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

1) ЛЕОНТЬЕВА МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 197
2) СОПЛЯКОВ ИВАН НИКОЛАЕВИЧ 195
3) КРАСНОВ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 185
4) МИНАЕВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 184
5) ГОНЧАРОВ ЕГОР АЛЕКСАНДРОВИЧ 182
6) КУСМАРЦЕВ ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ 182
7) ВАСИЛЬЕВ ПАВЕЛ МИХАЙЛОВИЧ 181
8) БАЛЕЕВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 181
9) МИЛОВАНОВ АНАТОЛИЙ АНДРЕЕВИЧ 181

10) УСАЧЕВА ЯНА ДМИТРИЕВНА 180
11) МИРОНЕНКО ИГОРЬ АЛЕКСАНДРОВИЧ 180
12) ЗВЕЗДИН РОМАН ЕВГЕНЬЕВИЧ 179
13) СЕКАЧЕВ ВИТАЛИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 179
14) ТЕРЕХОВА ЕВГЕНИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 179
15) ФЕЛЬГЕР АРТЕМ КОНСТАНТИНОВИЧ 177

Направление: 09.03.04 – ПРОГРАММНАЯ ИНЖЕНЕРИЯ

1) КУРЫЛЕВ АРТЕМ АНАТОЛЬЕВИЧ 255
2) КОВАЛЕВ МИХАИЛ РУСЛАНОВИЧ 211
3) АБРАМОВ ИВАН МАКСИМОВИЧ 209



7

ФАКУЛЬТЕТ ТЕХНОЛОГИИ КОНСТРУКЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

Направление: 22.03.01 – МАТЕРИАЛОВЕДЕНИЕ И ТЕХНОЛОГИИ МАТЕРИАЛОВ

1) АМЕЛЬЧЕНКО АНТОН АНДРЕЕВИЧ 144
2) КАНАКОВ ЮРИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 143
3) ХАКИМОВ МАРАТ НАИЛЬЕВИЧ 142
4) ГОРЛОВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 142

Направление: 22.03.02 – МЕТАЛЛУРГИЯ

1) ГУЗДЕНАК ИЛЬЯ ОЛЕГОВИЧ 143
2) МЕЛИХОВА СОФИЯ АНДРЕЕВНА 142
3) КАЗАРИНСКИЙ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 133
4) ШТИН ИВАН ДМИТРИЕВИЧ 132
5) БЕЛОГЛАЗОВ ВЛАДИСЛАВ ДМИТРИЕВИЧ 131
6) КОТЕЛЬНИКОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА 130
7) ОРЛОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА 126
8) КОРШУНОВ КИРИЛЛ ЯРОСЛАВОВИЧ 123
9) СИМОНОВ НИКОЛАЙ ЮРЬЕВИЧ 122

10) ПЛЕЩЕНКО АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 122
11) ГОЛОВАНОВ АРТЕМ АЛЕКСЕЕВИЧ 120

Направление: 15.03.01 – МАШИНОСТРОЕНИЕ

1) ЯРМУШЕВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 140
2) ХОШОБИН ДЕНИС ДМИТРИЕВИЧ 139
3) ЯНГИБАЕВ ШОХРУХ ДЖУМАМУРАТОВИЧ 139
4) ЦЫБЕНКО ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ 138
5) КУЗЬМИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 138
6) СОРОКИН ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ 137
7) АЗИЗОВ АЛИАСКЕР ЮСИФ ОГЛЫ 133
8) ЛОЙКО ПОЛИНА ВИТАЛЬЕВНА 133
9) МУРУГОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 133

10) ГОЛИШНИКОВ ПАВЕЛ ОЛЕГОВИЧ 133
11) ПИЧУГИН НИКИТА ОЛЕГОВИЧ 125



8

ВОЛЖСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (филиал) ВолгГТУ

АВТОМЕХАНИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
Направление: 27.03.01 – СТАНДАРТИЗАЦИЯ И МЕТРОЛОГИЯ

1) МАРКОВ ВАДИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 175
2) НАЗАРЕНКО СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА 175
3) МУЛДАШЕВА ЕЛИЗАВЕТА ВЯЧЕСЛАВОВНА 169

Направление: 15.03.04 – АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ
ПРОЦЕССОВ И ПРОИЗВОДСТВ

1) ЗОЛОТАРЕВ СТАНИСЛАВ ЮРЬЕВИЧ 188
2) КИСЕЛЕВ НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ 186

Направление: 18.03.02  – ЭНЕРГО- И РЕСУРСОСБЕРЕГАЮЩИЕ ПРОЦЕССЫ В
ХИМИЧЕСКОЙ ТЕХНОЛОГИИ, НЕФТЕХИМИИ И
БИОТЕХНОЛОГИИ

1) КАМКИН ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 147
2) ВОДЯНОВ АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ 145
3) ГОЛОВКО АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 144
4) МАЛЫШЕВ РОМАН ОЛЕГОВИЧ 143

Направление: 15.03.05  –  КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ
ОБЕСПЕЧЕНИЕ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ
ПРОИЗВОДСТВ

1) МАЛЬЦЕВ АЛЕКСАНДР МАКСИМОВИЧ 164
2) ПЛЕСОВСКИХ ИЛЬЯ ВИТАЛЬЕВИЧ 157
3) ЛЮБИМОВА ДИАНА АЛЕКСАНДРОВНА 148
4) КАСТРУБА МАРИЯ ДМИТРИЕВНА 147

Направление: 23.03.03  –  ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ МАШИН И КОМПЛЕКСОВ

1) ЗАМКОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 182
2) СОКОЛ ИВАН ВИТАЛЬЕВИЧ 156
3) КОЖЕВНИКОВ ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ 149

ИНЖЕНЕРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление: 09.03.01 – ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

1) ШЕСТАКОВА ПОЛИНА АНДРЕЕВНА 182
2) ЦЫГАНЕНКО АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ 181
3) НИКОЛАЕНКО МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 180
4) ЮСИН СЕРГЕЙ РОМАНОВИЧ 180



9

Направление: 09.03.04 – ПРОГРАММНАЯ ИНЖЕНЕРИЯ

1) КОРНЮШИН МАКСИМ ИГОРЕВИЧ 192
2) ГОНЧАР АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 192
3) ЗОРИН ДАНИИЛ ЮРЬЕВИЧ 186

Направление: 18.03.01 – ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

1) ЦЕЛИЩЕВА ЯНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 173
2) ЛЕОНТЬЕВА АННА ВАДИМОВНА 170
3) ВДОВИНА АЛЕНА ОЛЕГОВНА 165

КАМЫШИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (филиал) ВолгГТУ

ФАКУЛЬТЕТ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ И ИНФОРМАЦИОННЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ

Направление: 09.03.01 – ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

1) СМИРНОВА ВАЛЕНТИНА  АЛЕКСАНДРОВНА 146
2) КРАПИВЕНКО ДАРЬЯ ЮРЬЕВНА 145
3) МЕРЕЖКИН МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ 143
4) УЛЬЧЕНКО АНАСТАСИЯ  ИВАНОВНА 143
5) ПРОНИНА ОЛЬГА ЮРЬЕВНА 142

ФАКУЛЬТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

Направление:  13.03.02 – ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА

1) РАХЧЕЕВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 153
2) РЯЗАНЦЕВ МИХАИЛ ЛЕОНИДОВИЧ 151
3) ШАРЫЙ АЛЕКСАНДР  АЛЕКСАНДРОВИЧ 150
4) СЕМЕНЕЦ ЕВГЕНИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 141
5) СЕРДЮКОВ ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ 140

Направление: 15.03.05 – КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ

ОБЕСПЕЧЕНИЕ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПРОИЗВОДСТВ

1) СИМОНОВ ИВАН ЮРЬЕВИЧ 141
2) ШЕЛЕСТ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ 140
3) ШИРОЧЕНКОВА ВЕРА НИКОЛАЕВНА 125
4) ЧЕРЕПКО ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ 115

Направление: 29.03.02 – ТЕХНОЛОГИИ И ПРОЕКТИРОВАНИЕ
ТЕКСТИЛЬНЫХ ИЗДЕЛИЙ

1) КУВШИНОВА КСЕНИЯ ВАДИМОВНА 146



10
2) МОКРОУСОВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА 130

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания приемной комиссии о зачислении
абитуриентов с 01.09.2015 студентами на первый курс очной и очно-заочной форм
обучения Волгоградского государственного технического университета от 07.08.2015
№ 10.

Ректор университета В.И. Лысак


	МИНОБРНАУКИ РОССИИ

